

Pagos realizados en el Trimestre

Entre 01/04/2019 y 30/06/2019

Pagos realizados en el trimestre	Periodo medio pago (PMP) (días)	Pagos realizados en el Trimestre			
		Dentro periodo legal pago		Fuera periodo legal Pago	
		Número de pagos	Importe Total	Número de pagos	Importe Total

Gastos en Bienes Corrientes y Servicios

20 - Arrendamientos y cánones.	28,65	86	11.852,21	2	11,34
21 - Reparaciones, mantenimiento y conservación.	34,23	246	46.591,03	5	2.536,16
22 - Material, suministros y otros.	29,24	328	148.300,31	18	1.692,05
23 - Indemnizaciones por razón del servicio.	0,00	0	0,00	0	0,00
24 - Gastos de publicaciones.	0,00	0	0,00	0	0,00
26 - Trabajos realizados por Instituciones sin fines de	0,00	0	0,00	0	0,00

Inversiones Reales

	38,03	22	172.243,21	3	6.134,70
--	-------	----	------------	---	----------

Otros Pagos realizados por operaciones comerciales

	0,00	0	0,00	0	0,00
--	------	---	------	---	------

Pendientes de aplicar a Presupuesto

	0,00	0	0,00	0	0,00
--	------	---	------	---	------

Total General:

	33,88	682	378.986,76	28	10.374,25
--	-------	-----	------------	----	-----------

AJUNTAMENT DE ROQUETES - 2019

04-jul-2019

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del Trimestre

Fecha de Referencia: 30/06/2019

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Periodo medio del pendiente de pago (PMPP) (días)	Pendientes de pago al final del Trimestre			
		Dentro periodo legal pago a final del Trimestre		Fuera periodo legal Pago a final del trimestre	
		Número de operaciones	Importe Total	Número de operaciones	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios					
20 - Arrendamientos y cánones.	0,00	0	0,00	0	0,00
21 - Reparaciones, mantenimiento y conservación.	0,00	0	0,00	0	0,00
22 - Material, suministros y otros.	774,48	0	0,00	7	1.541,70
23 - Indemnizaciones por razón del servicio.	0,00	0	0,00	0	0,00
24 - Gastos de publicaciones.	0,00	0	0,00	0	0,00
26 - Trabajos realizados por Instituciones sin fines de	0,00	0	0,00	0	0,00
2 - Sin Desagregar	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones Reales	0,00	0	0,00	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0,00	0	0,00	0	0,00
Operaciones Pendientes de aplicar a Presupuesto	24,21	8	3.428,80	2	297,50
Total General:	243,78	8	3.428,80	9	1.839,20